(A »Registri Angioini« A. I. sz. Reg. Karoli I. kotetéb6l 162,
lev.; u. 0.)

66.

Bursonot Jakab 1. Kiroly sieiliai kirdly hadi népeinek
vezére Magyarorszdgban. 1278.

(In quadam ordinatione Karoli I. Regis Siciliae Magistro
Portulano Apuliae brevis mentio fit temporis) quo Jacobus
de Bursono miles, familiaris et fidelis noster iuit cum gente
nostra in Hungariam stb. Datum Thelesie XX VIII. Junii
VL indictionis.

(A »Registri Angioini« A. 1. sz7. Reg. Karoli I. kbtetébsl 162,
lev.; u. 0.)
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67.

Brussonoi Jakab 1. Kdroly Magyarorszdybsl mdr visszatért
hadi népeinek volt vezére. 1278.

De Jacobo de Brussono, qui militauit cum gente Regis
Caroli in Vngaria.

(A »Registri Angioini« O. 2, sz. Reg. Karoli I. kotetébol 2.
lev.; u. 0.)

68,

Adalék 1. Kdroly siciliai kiwiiy Magyarorszdgban szolgdld
katondinak fizetésérsl. 1278.

Die Martis X VL eiusdem ibidem (Augusti VII. indic-
tionis apud Lacum Pensilem) solute sunt subscriptis militi
vno et stipendiarijs quatuor, qui redierunt de Hungaria, pro
eisdem tribus mensibus ad rationem de vncijs TIII pro pre-
dicto milite, et vncijs IT pro quolibet stipendiariorum ipsorum
per mensem de mandato Regio; videlicet

Domino Ade de Villa Martese in angariam per vncias
XITI angarie XLVIIT

Arnulfo Sueri

Vincentio Pas in angarijs per vncias
Angerone de Termis XXIIII angarie XCVL
Raymundo de Morlans

Johanni de Lumares pro eisdem tribus mensibus vncie
XXIIII.

(A >Begistri Angioinic 226. sz. Reg. Karoli I. kdtetdbol 276.
ev.; U 0.)
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69.

I Kdroly siciliai kirdlynak rendelete, hogy Istvin, Istvdn bdn
fia, kit Bursonoi Jukab tiszul hozott magdval Mngyarorszig-
bdl, Traniban Oriztessék. 1278.

Scriptum est Justitiario Capitanate.

Quod Stephanum filium Stephani, duos seruientes, et
voum vallictum eius existentes in Manfridonia, quos Jacobus
de Bursono Miles, dilectus familiaris et fideliis noster, nuper
de partibus Vngarie secum duxit, per et pro parte Curie no-
stre recipi a quibuscunque custodientibus eos in terra Man-
fridonie (faciat et) ad castrum Trani mittat sub fida et dili-
genti custodia. XXI. Augusti V1. indictionis.

(A >Registri Angioini« A. 1. 8z. a. »Regesta Karoli 1.« czimii kd-
tetetébdl 117, lev.; u. 0.)

70,

L Kiroly siciliai kirdlynak rendelete Guarinot Paszkal brindi-
+i-i fOnbkhez, hogy azonnal hajén induljon Slavonidba. 1278.

Scriptum est Pascali de Guarino Prothontino Brun-
dusij etc.

Fidelitati tue sub pena persone et omnium bonorum
tuorum distriste precipiendo mandamus, quatenus in continenti,
omni mora et occasione sublatis, cum vassellis nostris, quibus
prees, ad custodiam maritime deputatis, ad partes Sclauonie,
ad illa videlicet loca, que expressa fuerunt in alijs licteris nos-
tris tibi per Guillelmum de Bruieriis clericum familiarem et
fidelem nostrum pridem directis, debeas te conferre ; delaturus
tecum licteras nostras, quas tibi idem clericus assignauit, et
executurus tam que predictus clericus tibi oretenus ex parte
Celsitudinis Nostre retulit, quam que tibi commisimus per
alias nostras licteras tibi per eundem clericum assignotas.
Et in eundo ad partes easdem secure conducas in comitiua
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tua vassella, que per Sergium Magistrum Portulanum et Pro-
_ curatorem Apulie et Aprutij victualibus onerata ad partes
ipsas mandauimus destinari. Datum Melfie die penultimo
ejusdem (Septembris VI. indictionis).

(A >Begistri Angioinic D. 31. sz. Reg. Karoli I. kotetéb6l 47.
lev.; u. 0,)

71.

I. Kdroly siciliai kirdly de Bruieri Vilmost kiillonds rende-
lettel kiildi Guarinoi Paszkalhoz. 1278.

Scriptum est Guillelmo de Bruierijs clerico et familiari
suo etc.

Fidelitati tue firmiter et districte precipimus, quatenus
informes Pascalem de Guarino Prothontinum Brundusij de
credentia, de qua te informauimus in Curia nostra presentem;
et acceleres onerationem victualium mictendorum apud Scla-
uoniam per Sergium Magistrum Portulanum Apulie etc. vt
idem Sergius victualia ipsa mictat instanter ad vendendum
iuxta tenorem mandatorum nostrorum sibi proinde transmis-
sorum; et postquam galee cum vassellis oneratis ipsis victu-
alibus de portu Syponti recesserunt, tu instanter ad nostram
Curiam reuertaris. Datum Melfie penultimo Septembris VL
irdictionis.

(A »>Registri Angioinic D. 31, sz. Reg. Karoli I. kotetébgl 47.
lev,; u. 0,)

72.

L Kdroly siciliai kirdly elfogadja az olyan sszegekre vonat-
kozd szdmaddst, melyek Magyarorszdgban volt seregének és
kovetének elldtdsdra fordittattak. 1278.

Scriptum est eidem.
Quia ad executionem duorum mandatorum nostrorum

|
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patentium tibi pridie directorum, que per tuas licteras rece-
pisse scripsisti, Nostre Celsitudini reserasti, et te soluisse
scripsisti pro receptis pannis, et pennis emptis per Rogerium
de Camera familiarem nostrum, de consilio et cogniuentia
Philippi de Sancta Cruce, et Galgani de Marsa de Barulo.
nostrorum fidelium pro robbis Capitanei et Marascalli et octo
militum de comitiua eorum, qui de mandato Nostri Culminis
olim in Vngariam accesserunt; nec non pro robbis venerabilis
patris J. Tragunensis Episcopi in Vngariam similiter tunc de
nostro heneplacito profecturi, subscriptis mercatoribus sub-
scriptam pecunie quantitatem, videlicet stb., de cuius significa-
tione pecunie solute per te in omnibus supradictis habere nos-
tras licteras responsales humiliter supplicasti: tuis supplica-
tionibus clementer admissis, significatione huiusmodi presentes
Maiestatis Nostre licteras responsales tibi duximus remitten-
das; cuius pecunie quantitatem predictam soluisse scripsisti
per predictas licteras tuas predictis mercatoribus de pannis
et pennis emptis predictis infra mensem Augustum V. indic-
tionis proxime preteritum, sicut predicte tue lictere contine-
bant. Datum Fogie die IT. Novembris V1. indictionis.

(A »Registri Angioini« F. 28. sz. Reg. Karoli I, kdtetébsl 5.
lev.; u. o).